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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46523066Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2002
3. Emri i Subjektit TIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Sheshi 2 
Prilli, Parruce, nr.50 
11.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve 

te ndryshem industrial: fotokopje(shitje & riparime), artikuj 
shkollor,pajisje per zyra,artikuj te ndryshem te 
kancelarise,pajisje kompjuterike.Shtypshrime te te gjitha 
llojeve,punimeve te ndryshme ne kompjuter.Transport per 
vehte dhe te tretet etj.
Mehdi Bekteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2021                Deri: 09/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehdiBekteshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIM sh.p.k.
E-Mail: mehdibekteshi@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091215-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:37700, Gjykata:Tirane
1-Emri:"TIM" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:26.02.2007 4-Kohezgjatja:Pa 
afat 5-Selia:Lagjja "Qemal Stafa", Parruce, Xhabiej, Nr.15 6-Kapitali:100.000 leke 7-
Objekti:Import-eksport,tregtim me shumice e pakice.Fotokopje(shitje-riparim), artikuj 
shkollor,pajisje per zyra,artikuj te ndryshem te kancelarise,pajisjeve 
kompjuterike.Transport per vete dhe te tretet etj. 8-Perfaqesues ligjor:Mehdi Zyhdi 
Bekteshi  9-Ortak:Mehdi Zyhdi Bekteshi 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (141).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155059-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303510-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Sheshi 2Prilli, pas Rektoratit te Universitetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa,Parrucë,Xhabiej,nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A7E734-64A7-4558-B1DA-B43D2BB4850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF545B-5DEB-4E39-A8BF-10A4C3AF755C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA91EF-6543-407E-A4C4-29A0A08F1BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6872E-2018-41AA-B6EC-9117058D91D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09866725-6DCD-4464-84C4-E0801C8C0F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFFF228-20BA-459D-8120-0864932AFFBA
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16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806162-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784178-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Elira Çaku si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 29.06.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Elira Çaku date: 
29.06.2016. Depozitimi i Statutit te pershtatur date 01.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "90.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice.Fotokopje(shitje-
riparim), artikuj shkollor,pajisje per zyra,artikuj te ndryshem te kancelarise,pajisjeve 
kompjuterike.Transport per vete dhe te tretet etj.")          u be            ("Tregetim me 
shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial: 
fotokopje(shitje & riparime), artikuj shkollor,pajisje per zyra,artikuj te ndryshem te 
kancelarise,pajisje kompjuterike.Shtypshrime te te gjitha llojeve,punimeve te 
ndryshme ne kompjuter.Transport per vehte dhe te tretet etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, Parruce, nr.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Sheshi 2Prilli, pas Rektoratit te Universitetit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Bekteshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bekteshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2007")            u be              ("01/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bekteshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179BA0B-210E-4C6B-B219-2B1A5CEEA368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179BA0B-210E-4C6B-B219-2B1A5CEEA368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C2C251-308D-4F55-9B5E-5006C1EE6FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24AC1A1-3356-4863-8A75-42ABC4593989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C26A90-1EA8-4B27-B173-545ABB9B86D8
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796702-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919637-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353692-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Elira Çaku (Memelli) per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 30.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "11.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "117.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Bekteshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("11.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296829-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
TIM SH.P.K 2018.pdf
TIM Shpjegime.pdf
P.P  sipas natyres  TIM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TIM (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A3EE0-E370-4E07-A01C-6D55A3205897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001969B0-A7E5-41BC-8484-70865C0E99B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BFC15-DEEC-465B-9078-943BD19C825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BFC15-DEEC-465B-9078-943BD19C825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9B9CF-A05E-47B5-825D-F6BA422F97C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6489FF-8ABF-4050-95D6-92B49521C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE3A75-EB46-4F84-81AB-2AEAA307BD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58D494E-D749-4DE5-A347-4BBC27FE3E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D56C2AE-E00E-4ADA-9E90-DD9DE4B4A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0554B-8B5A-4112-AEAA-2CD09EB13D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E0D6E2-09E3-4957-9B0B-92CB3A8087F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B5545-46C1-47FE-8F75-42F02B99F93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8677CD1-73F6-4E4A-A9A4-229C02E8144F
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18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767647-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mehdi Bekteshi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mehdibekteshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bekteshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("09/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bekteshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("09/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772735-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe  Tim sh.p.k 2019.pdf
Pasqyra e performances  sipas natyres tim sh.pk.xlsx
shpjegime per pasq financiare tim sh.p.k.pdf
Pasqyra financiare tim sh,pk.xlsx
VENDIMI  I ASAMBLESE TIM SH.P.K.pdf

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772769-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare tim sh,pk 2020.xlsx
Vendim Asambleje Tim sh.p.k 2020.pdf
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare tim Sh.p.k  2020.pdf
Pagese Gjobe Tim sh.p.k 2020.pdf
Pasqyra e performances  sipas natyres tim sh.pk 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C323BBF-5E62-4934-8F2F-28E25E8D311E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3699EC-0759-467E-BAEA-58B3279DA5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E9B300-8902-4482-9900-86E53A305429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E9B300-8902-4482-9900-86E53A305429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D926466F-DB17-485B-8AC3-865CD0334F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853FBAD2-5BC8-4549-9BC2-6089D5E9A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6159E93C-276C-4060-8464-3B92686C77CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AC3865-529B-4F61-AEFA-29DFEE4D7DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9169EB50-5968-40B3-BDCE-AA66583DF3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F067165-DF67-4441-A376-3091295640CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BAE4F-8D5F-46A1-8CC4-470F3ED0ABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD11B0-53D7-4736-ACD7-C3F1EE99AE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2218D0-9674-48A7-BE56-F15EE60A679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD9E3D-B2FA-4166-8D7A-A2112D8D65E7
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Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


